
Uchwała Nr 171.22.2022
Zarządu Powiatu w Opatowie 

z dnia 11 marca 2022 r.
w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków 
finansowych Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Lokalnej Grupie Działania Powiatu Opatowskiego 

w Czekarzewicach Drugich za rok 2021

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 528), art. lOa ust. 1, art. 35a ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 573 i 1981) oraz § 21 ust. 1 i ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 
2284) uchwala się, co następuje:

§1
Przyjmuje się roczne sprawozdanie z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków 
finansowych Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Lokalnej Grupie Działania Powiatu Opatowskiego 
w Czekarzewicach Drugich za rok 2021, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Opatowie.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska

Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska



Warsztat Terapii Zajęciowej 
przy Lokalnej Grupie Działania

Powiatu Opatowskiego
Czekarzewice Drugie 125 

27-515 Tarłów
Telefon: (15) 838-51-18 699-670-473

email: wtzczekarzewice@wp.pl
NIP 863-166-70-60 REGON 260218921

ROCZNE SPRAWOZDANIE

Z DZIAŁALNOŚCI REHABILITACYJNEJ 

I WYKORZYSTANIA ŚRODKÓW FINANSOWYCH 

WARSZTATU TERAPII ZAJĘCIOWEJ 

PRZY LOKALNEJ GRUPIE DZIAŁANIA 

POWIATU OPATOWSKIEGO 

W CZEKARZEWICACH DRUGICH

ZA ROK 2021

i



Warsztat Terapii Zajęciowej 
przy Lokalnej Grupie Działania

Powiatu Opatowskiego
Czekarzewice Drugie 125

27-515 Tarłów
Telefon: (15) 838-51-18 699-670-473

email: wtzczekarzewice@wp.pl 
___________ NIP 863-166-70-60 REGON 260218921

CZĘŚĆ FINANSOWA
ROZLICZENIE KOSZTÓW DZIAŁALNOŚCI Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Lokalnej Grupie Działania Powiatu Opatowskiego w 

Czekarzewicach Drugich za 2021 rok finansowanych ze środków PFRON oraz Budżetu Powiatu oraz środków własnych

Lp. § Treść Plan środków 
(kwota w zł)

Wykonanie 
(kwota w zł)

1 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 468,69 468,69
2 3110 Świadczenia społeczne - trening ekonomiczny 39 840,00 39 840,00
3 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 786 144,11 786 144,11
4 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 131 191,85 131 191,85
5 4120 Składki na Fundusz Pracy 16 195,10 16 195,10
6 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 745,76 4 745,76
7 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202 787,80 203 887,80

w tym: Materiały do terapii
Paliwo
Wyposażenie
Materiały do bieżących napraw
Artykuły biurowe i komputerowe
Środki czystości
Węgiel
Pozostałe -samochód
Pozostałe

81 895,79
10 889,77
53 142,84

795,28
1 747,53
8 079,20

25 000,05
16 901,47

5 435.87
8 4260 Zakup energii 10 633,66 10 633,66

w tym: Energia elektryczna
Woda
Gaz

9 575,91
907,73
150,02

9 4270 Zakup usług remontowych 13 960,50 13 960,50
w tym: Zakup usług remontowych -budynek 7 000,00

Zakup usług remontowych- samochody służbowe 6 676,00

Zakup usług remontowych -pozostałe 284,50
10 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 233,00 1 233,00
11 4300 Zakup usług pozostałych 183 612,81 183 612,01

w tym: Wywóz nieczystości
Wycieczki
Usługa transportowa
Opłaty pocztowe
Usługi bankowe
Monitoring
Usługi pozostałe dot. samochodów
Usługi pozostałe
Usługi księgowe
Przegląd instalacji elektr/p.poż

2 634,32
67 634,00
55 294,36

168,40
467,25

1 599,00
1 649,07
1 826,50

51 599,88
739,23

12 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 015,81 2 015,81

2



Warsztat Terapii Zajęciowej 
przy Lokalnej Grupie Działania

Powiatu Opatowskiego
Czekarzewice Drugie 125 

27-515 Tarłów
Telefon: (15) 838-51-18 699-670-473

email: wtzczekarzewice@wp.pl
NIP 863-166-70-60 REGON 260218921

13 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki i lokale 30 000,00 30 000,00
14 4410 Podróże służbowe krajowe 70,21 70,21
15 4430 Różne opłaty i składki 8 662,00 8 662,00

16 4500 Pozostałe wydatki budż.-podatek od środków 
transportowych 1 040,00 1 040,00

17 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 13 799,70 13 799,70

18 4710 Fundusz dyspozycyjny 0,00 0,00

RAZEM KOSZTY 1 446 401,00 1 447 500,20
Wpływy środków PFRON 1 301 760,00
Wpływy środków z Budżetu Powiatu 144 640,20
RAZEM WPŁYWY 1 446 400,20
Wpływy środków ze sprzedaży wyrobów własnych 1 100.00
Odsetki bankowe INNE ŹRÓDŁA 0,00
Razem 1 447 500,20

ROZLICZENIE KOSZTÓW DZIAŁALNOŚCI
Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Lokalnej Grupie Działania Powiatu Opatowskiego w Czekarzewicach Drugich za 2021 rok 

finansowanych ze środków PFRON, Budżetu Powiatu oraz środków własnych

Koszty działalności warsztatu finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych oraz inne źródła Budżetu Powiatu

Wykonanie 
(w zł)

a. wynagrodzenie pracowników warsztatu wraz z dodatkowym wynagrodzeniem rocznym, ze składnikami 
na ubezpieczenie społeczne. Fundusz Pracy i Fundusz Emerytur Pomostowych, oraz odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych

938 276,82

b. koszty materiałów, energii, usług materialnych i usług niematerialnych, niezbędnych do funkcjonowania 
warsztatu, 212 708,22

c. koszty dowozu uczestników lub koszty eksploatacji samochodu związane z realizacją programu 
rehabilitacji i niezbędnej obsługi działalności warsztatu, 91 410,67

d. koszty szkoleń pracowników warsztatu, ściśle związane z działalnością warsztatu (z wyłącz, opłat za 
dokształcanie), 13 799,70

e. koszty ubezpieczenia uczestników, 1 260,00

f. koszty ubezpieczenia mienia 675,00

g. koszty tzw. „treningu ekonomicznego”, 39 840,00

h. koszty wycieczek organizowanych dla uczestników warsztatu, 67 634,00

i. koszty materiałów do terapii w pracowniach, w tym pracowni gospodarstwa domowego. 81 895,79

RAZEM 1 447 500,20

3



Warsztat Terapii Zajęciowej 
przy Lokalnej Grupie Działania

Powiatu Opatowskiego
Czekarzewice Drugie 125 

27-515 Tarłów
Telefon: (15) 838-51-18 699-670-473

email: wtzczekarzewice@wp.pl
NIP 863-166-70-60 REGON 260218921

ROZLICZENIE KOSZTÓW DZIAŁALNOŚCI
Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Lokalnej Grupie Działania Powiatu Opatowskiego w 

Czekarzewicach Drugich za 2021 rok 
finansowanych ze środków PFRON

Lp. § Treść Plan środków 
(kwota w zł)

Wykonanie 
(kwota w zł)

1 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 468,69 468,69
2 3110 Świadczenia społeczne - trening ekonomiczny 39 840,00 39 840,00
3 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 786 144,11 786 144,11
4 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 131 191,85 131 191,85
5 4120 Składki na Fundusz Pracy 16 195,10 16 195,10
6 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 745,76 4 745,76
7 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 697,49 132 697,49

w tym: Materiały do terapii 69 998,67
Paliwo 10 889,77
Wyposażenie 0,00
Materiały do bieżących napraw 699,29
Artykuły biurowe i komputerowe 1 574,64
Środki czystości 8 079,20
Węgiel 25 000,05

Pozostałe-samochód 15 739,52
Pozostałe 716,35

8 4260 Zakup energii 10 633,66 10 633,66
w tym: Energia elektryczna 9 575,91

Woda 907,73
Gaz 150,02

9 4270 Zakup usług remontowych 13 960,50 13 960,50
W tym Zakup usług remontowych -budynek 7 000,00

Zakup usług remontowych- samochody służbowe 6 676,00

Zakup usług remontowych -pozostałe 284,50
10 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 233,00 1 233,00
11 4300 Zakup usług pozostałych 109 062,12 109 062,12

w tym: Wywóz nieczystości 1 562,32

Wycieczki 2 685,00

Usługa transportowa 49 236,44

Opłaty pocztowe 77,90
Usługi bankowe 273,75

Monitoring 1 107,00

Usługi pozostałe dot. samochodów 1 551,08

4



Warsztat Terapii Zajęciowej 
przy Lokalnej Grupie Działania

Powiatu Opatowskiego
Czekarzewice Drugie 125

27-515 Tarłów
Telefon: (15) 838-51-18 699-670-473

email: wtzczekarzewice@wp.pl
NIP 863-166-70-60 REGON 260218921

Usługi pozostałe 229,52
Usługi księgowe 51 599,88
Przegląd instalacji elektr/p.poż 739,23

12 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 015,81 2 015,81
13 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki i lokale 30 000,00 30 000,00
14 4410 Podróże służbowe krajowe 70,21 70,21
15 4430 Różne opłaty i składki 8 662,00 8 662,00
16 4500 Pozostałe wydatki budż.-podatek od środków transportowych 1 040,00 1 040,00

17 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 13 799,70 13 799,70

18 4710 Fundusz dyspozycyjny 0,00 0,00

RAZEM KOSZTY 1 301 760,00 1 301 760,00
Wpływy środków z PFRON 1 301 760,00

ROZLICZENIE KOSZTÓW DZIAŁALNOŚCI
Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Lokalnej Grupie Działania Powiatu Opatowskiego w Czekarzewicach Drugich 

za 2021 rok finansowanych ze środków PFRON

Koszty działalności warsztatu finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

Wykonanie 
(w zł)

a. wynagrodzenie pracowników warsztatu wraz z dodatkowym wynagrodzeniem rocznym, ze 
składnikami na ubezpieczenie społeczne. Fundusz Pracy i Fundusz Emerytur Pomostowych, oraz 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

938 276,82

b. koszty materiałów, energii, usług materialnych i usług niematerialnych, niezbędnych do 
funkcjonowania warsztatu, 151 132,00

c. koszty dowozu uczestników lub koszty eksploatacji samochodu związane z realizacją programu 
rehabilitacji i niezbędnej obsługi działalności warsztatu, 84 092,81

d. koszty szkoleń pracowników warsztatu, ściśle związane z działalnością warsztatu (z wyłącz, opłat za 
dokształcanie), 13 799,70

e. koszty ubezpieczenia uczestników, 1 260,00

f. koszty ubezpieczenia mienia 675,00

g. koszty tzw. „treningu ekonomicznego”, 39 840,00

h. koszty wycieczek organizowanych dla uczestników warsztatu, 2 685,00

i. koszty materiałów do terapii w pracowniach, w tym pracowni gospodarstwa domowego. 69 998,67

RAZEM 1 301 760,00

5



Warsztat Terapii Zajęciowej 
przy Lokalnej Grupie Działania

Powiatu Opatowskiego
Czekarzewice Drugie 125 

27-515 Tarłów
Telefon: (15) 838-51-18 699-670-473

email: wtzczekarzewice@wp.pl
NIP 863-166-70-60 REGON 260218921

ROZLICZENIE KOSZTÓW DZIAŁALNOŚCI
Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Lokalnej Grupie Działania Powiatu Opatowskiego w Czekarzewicach Drugich 

za 2021 rok 
finansowanych ze środków Budżetu Powiatu

Lp § Treść Plan środków 
(kwota w zł)

Wykonanie 
(kwota w zł)

1 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 090.31 70 090,31

W tym: Materiały do terapii 11 897,12

Paliwo

Wyposażenie

0,00

53 142,84

Materiały do bieżących napraw 95,99

Artykuły biurowe i komputerowe 172,89

Środki czystości 0,00

Węgiel 0,00

Pozostałe-samochód 1 161,95

Pozostałe 3 619,52

4300 Zakup usług pozostałych 74 550,69 74 549,89

W tym: Wywóz nieczystości 1 072,00

Wycieczki 64 949,00

Usługa transportowa 6 057,92

Opłaty pocztowe 90,50

Usługi bankowe 193,50

Monitoring 492,00

Usługi pozostałe dot. samochodów 97,99

Usługi pozostałe 1 596,98

Usługi księgowe 0,00

Przegląd instalacji elektr/p.poż 0,00

RAZEM KOSZTY 144 641,00 144 640,20

Wpływy środków z Budżetu Powiatu 144 640,20

6



Warsztat Terapii Zajęciowej 
przy Lokalnej Grupie Działania

Powiatu Opatowskiego 
Czekarzewice Drugie 125 

27-515 Tarłów
Telefon: (15) 838-51-18 699-670-473

email: wtzczekarzewice@wp.pl
NIP 863-166-70-60 REGON 260218921

ROZLICZENIE KOSZTÓW DZIAŁALNOŚCI
Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Lokalnej Grupie Działania Powiatu Opatowskiego w Czekarzewicach Drugich 

za 2021 rok 
finansowanych ze środków Budżetu Powiatu

Koszty działalności warsztatu finansowane ze środków Budżetu Powiatu Wykonanie 
(w zł)

a. wynagrodzenie pracowników warsztatu wraz z dodatkowym wynagrodzeniem rocznym, ze 
składnikami na ubezpieczenie społeczne. Fundusz Pracy i Fundusz Emerytur Pomostowych, oraz 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

0,00

b. koszty materiałów, energii, usług materialnych i usług niematerialnych, niezbędnych do 
funkcjonowania warsztatu, 60 476,22

c. koszty dowozu uczestników lub koszty eksploatacji samochodu związane z realizacją programu 
rehabilitacji i niezbędnej obsługi działalności warsztatu, 7 317,86

d. koszty szkoleń pracowników warsztatu, ściśle związane z działalnością warsztatu (z wyłącz, 
opłat za dokształcanie), 0,00

e. koszty ubezpieczenia uczestników, 0,00

f. koszty ubezpieczenia mienia 0,00

g. koszty tzw. „treningu ekonomicznego”, 0,00

h. koszty wycieczek organizowanych dla uczestników warsztatu, 64 949,00

i. koszty materiałów do terapii w pracowniach, w tym pracowni gospodarstwa domowego. 11 897,12

RAZEM 144 640,20

ROZLICZENIE KOSZTÓW DZIAŁALNOŚCI
Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Lokalnej Grupie Działania Powiatu Opatowskiego w Czekarzewicach Drugich 

za 2021 rok 
finansowanych ze środków własnych

Lp § Treść Plan środków Wykonanie
(kwota w zł) I (kwota w zł)

1 i 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1100,00
• - ■ - - ■ - ■ 4  - —    ....    - - ■ ..... — ..    . . -  ..............   ■ ------- ■ .. L, - -------- ------  —

W tym: Materiały do terapii

Paliwo

Wyposażenie

Materiały’ do bieżących napraw

Artykuły biurowe i komputerowe

Środki czystości

Węgiel

7



Pozostałe-samochód

Warsztat Terapii Zajęciowej 
przy Lokalnej Grupie Działania

Powiatu Opatowskiego
Czekarzewice Drugie 125 

27-515 Tarłów
Telefon: (15) 838-51-18 699-670-473

email: wtzczekarzewice@wp.pl
NIP 863-166-70-60 REGON 260218921

4300

W tym:

Pozostałe

Zakup usług pozostałych

Wywóz nieczystości
J----------------------------------

Wycieczki

Usługa transportowa

Opłaty pocztowe

Usługi bankowe

Monitoring

Usługi rehabilitacyjne 
i------------------------------------------------
Usługi pozostałe dot. samochodów

Usługi pozostałe

Usługi księgowe

Przegląd instalacji elektr /p.poż

RAZEM KOSZTY

1 100.00

2

ROZLICZENIE KOSZTÓW DZIAŁALNOŚCI
Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Lokalnej Grupie Działania Powiatu Opatowskiego Czekarzewice Drugie za 
______________________________ 2021 rok finansowane z środków własnych __________________________

Koszty działalności warsztatu finansowane ze środków własnych Wykonanie 
(w zł)

a. wynagrodzenie pracowników warsztatu wraz z dodatkowym wynagrodzeniem 
rocznym, ze składnikami na ubezpieczenie społeczne. Fundusz Pracy i Fundusz 
Emerytur Pomostowych, oraz odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

0,00

b. koszty materiałów, energii, usług materialnych i usług niematerialnych, 
niezbędnych do funkcjonowania warsztatu. 1 100,00

c. koszty dowozu uczestników lub koszty eksploatacji samochodu związane z 
realizacją programu rehabilitacji i niezbędnej obsługi działalności warsztatu, 0,00

d. koszty szkoleń pracowników warsztatu, ściśle związane z działalnością warsztatu 
(z wyłącz, opłat za dokształcanie), 0,00

e. koszty ubezpieczenia uczestników, 0,00

f. koszty ubezpieczenia mienia 0,00

g. koszty tzw. „treningu ekonomicznego”, 0,00

h. koszty wycieczek organizowanych dla uczestników warsztatu, 0,00

i. koszty materiałów do terapii w pracowniach, w tym pracowni gospodarstwa 
domowego. 0,00

RAZEM 1 100,00

8



^^RZEWlc^

Warsztat Terapii Zajęciowej 
przy Lokalnej Grupie Działania

Powiatu Opatowskiego
Czekarzewice Drugie 125 

27-515 Tarłów
Telefon: (15) 838-51-18 699-670-473

email: wtzczekarzewice@wp.pl
NIP 863-166-70-60 REGON 260218921

ZESTAWIENIE DOCHODÓW
Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Lokalnej Grupie Działania Powiatu Opatowskiego 

w Czekarzewicach Drugich 
za 2021 rok

L.p. Treść Dochód uzyskany

1 Dochód uzyskany ze sprzedaży prac artystycznych wykonanych przez 
uczestników WTZ 1 100,00

2 Odsetki bankowe naliczone ze środków zgromadzonych na rachunku 
PFRON, które pomniejszają dotację na działalność WTZ 0,00

3 Odsetki bankowe naliczone ze środków zgromadzonych na rachunku 
BUDŻETU POWIATU, które pomniejszają dotację na działalność WTZ 0,00

4 Odsetki bankowe naliczone ze środków zgromadzonych na rachunku INNE 
ŹRÓDŁA 0,00

RAZEM 1 100,00

9



Warsztat Terapii Zajęciowej
przy Lokalnej Grupie Działania

Powiatu Opatowskiego
Czekarzewice Drugie 125

27-515 Tarłów
Telefon: (15) 838-51-18 699-670-473
email: wtzczekarzewice@wp.pl

NIP 863-166-70-60 REGON 260218921

B. Część merytoryczna

Spis treści:

I. LICZBA UCZESTNIKÓW WARSZTATU ORAZ STOPIEŃ I RODZAJ ICH 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W POSZCZEGÓLNYCH POWIATACH

II. UCZESTNICY W PRZEDZIALE WIEKOWYM W KATEGORIACH STOPNIA 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W POSZCZEGÓLNYCH POWIATACH

III. LICZBA UCZESTNIKÓW WARSZTATU TERAPII ZAJĘCIOWEJ 
W CZEKARZEWICACH DRUGICH Z POSZCZEGÓLNYCH GMIN I POWIATÓW.

IV. OGÓLNA FREKWENCJA UCZESTNIKÓW W ZAJĘCIACH WARSZTATU 
TERAPII ZAJĘCIOWEJ W CZEKARZEWICACH DRUGICH 
W POSZCZEGÓLNYCH MIESIĄCACH ROKU SPRAWOZDAWCZEGO

V. FORMY I METODY DZIAŁALNOŚCI REHABILITACYJNEJ REALIZOWANE 
PRZEZ WARSZTAT TERAPII ZAJĘCIOWEJ W CZEKARZEWICACH DRUGICH.

1. FORMY PROWADZONEJ TERAPII

2. METODY PRACY

VI. ZESTAWIENIE IMPREZ KULTURALNYCH, SPORTOWYCH I RÓŻNEGO 
RODZAJU UROCZYSTOŚCI W 2021 ROKU

VII. LICZBA UCZESTNIKÓW, KTÓRZY OPUŚCILI WARSZTAT W 2021 ROKU 
Z POSZCZEGÓLNYCH POWIATÓW- PRZYCZYNY ODEJŚCIA

VIII. LICZBA UCZESTNIKÓW, KTÓRZY POCZYNILI POSTĘPY W ZAKRESIE 
ZARADNOŚCI SPOŁECZNEJ I SAMODZIELNOŚCI ORAZ REHABILITACJI 
SPOŁECZNEJ I ZAWODOWEJ Z POSZCZEGÓLNYCH POWIATÓW

IX. INFORMACJA O DECYZJACH PODJĘTYCH PRZEZ RADĘ PROGRAMOWĄ 
W STOSUNKU DO UCZESTNIKÓW WARSZTATU, WOBEC KTÓRYCH RADA 
PROGRAMOWA DOKONAŁA OCENY REALIZACJI INDYWIDUALNEGO 
PROGRAMU REHABILITACJI Z POSZCZEGÓLNYCH POWIATÓW

10



Warsztat Terapii Zajęciowej
przy Lokalnej Grupie Działania

Powiatu Opatowskiego 
Czekarzewice Drugie 125 

27-515 Tarłów
Telefon: (15) 838-51-18 699-670-473
email: wtzczekarzewice@wp.pl

NIP 863-166-70-60 REGON 260218921

I. LICZBA UCZESTNIKÓW WARSZTATU ORAZ STOPIEŃ I RODZAJ ICH 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

Liczba uczestników wg stopnia niepełnosprawności

o

• lekki Umiarkowany Znaczny

POWIAT OPATOWSKI

L.p. Symbol przyczyny niepełnosprawności Stopień niepełnosprawności

1. 07-S 02-P umiarkowany

2. 05-R 03-L 04-0 umiarkowany

3. 05-R znaczny

4. 02-P 05-R umiarkowany
5. Lit. „d” rozporządzenia MP i PS z dnia 

21 maja 2002r. w sprawie orzekania o 
niepełnosprawności i stopniu 
niepełnosprawności: psychozy i zespoły 
psychotyczne znaczny

6. 02-P umiarkowany

7. 02-P umiarkowany
8. P/N/L znaczny

11



Warsztat Terapii Zajęciowej
przy Lokalnej Grupie Działania

Powiatu Opatowskiego
Czekarzewice Drugie 125 

27-515 Tarłów
Telefon: (15) 838-51-18 699-670-473
email: wtzczekarzewice@wp.pl

NIP 863-166-70-60 REGON 260218921

9. 02-P umiarkowany

10. 01-U umiarkowany
11. P umiarkowany
12. 10-N 01-U 03-L znaczny

13. 02-P umiarkowany
14. 02-P umiarkowany

15. 02-P 06-E umiarkowany

16. 06-E 02-P umiarkowany

17. 02-P umiarkowany
18. 02-P znaczny

19. 02-P umiarkowany

20. 02-P umiarkowany

21. P/O znaczny

22. 01-U umiarkowany

23. 02-P umiarkowany
24. Ps znaczny

25. Ps znaczny

26. 10-N 02-p umiarkowany

27. 10-N znaczny

28. 01-U 03-L 05-R znaczny

29. 03-L znaczny

30. 02-P 07-S umiarkowany

31. 02-P umiarkowany

32. 05R znaczny

33. 07-S 02-P 05-R umiarkowany

34. 06-E umiarkowany

35. 11-1 01-U znaczny

36. 02-P znaczny

37. 10-N znaczny

38. 02-P 05-R umiarkowany
39. 01-U umiarkowany

40. 10-N znaczny
41. 01-U znaczny

12



Warsztat Terapii Zajęciowej
przy Lokalnej Grupie Działania

Powiatu Opatowskiego
Czekarzewice Drugie 125 

27-515 Tarłów
Telefon: (15) 838-51-18 699-670-473
email: wtzczekarzewice@wp.pl

NIP 863-166-70-60 REGON 260218921

42. 01-U znaczny

POWIAT OSTROWIECKI

L.p. Symbol przyczyny niepełnosprawności Stopień niepełnosprawności

1. 02-P, 05 R znaczny
2. 02-P znaczny
3. 02-P znaczny
4. Ps/I/L znaczny
5. 01-U znaczny
6. 01-U znaczny
7. 01-U 06-E znaczny
8. 01-U umiarkowany
9. 10-N znaczny
10. 01-U 10-N umiarkowany
11. 02-P znaczny
12. 12-C znaczny
13. 02-P 10-N znaczny
14. 01-U znaczny
15. 11-1 02-P znaczny

POWIAT LIPSKI

L.p. Stopień niepełnosprawności Symbol przyczyny niepełnosprawności

1. Lit. „c” rozporządzenia MP i PS z dnia 21 

maja 2002r. w sprawie orzekania o 

niepełnosprawności i stopniu

niepełnosprawności: upośledzenie

umysłowe począwszy od upośledzenia w 

stopniu umiarkowanym

Umiarkowany

2. 01-U Umiarkowany

3. 02-P Umiarkowany

13



Warsztat Terapii Zajęciowej
przy Lokalnej Grupie Działania

Powiatu Opatowskiego
Czekarzewice Drugie 125

27-515 Tarłów
Telefon: (15) 838-51-18 699-670-473
email: wtzczekarzewice@wp.pl

NIP 863-166-70-60 REGON 260218921

II. UCZESTNICY W PRZEDZIALE WIEKOWYM W KATEGORIACH STOPNIA 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W POSZCZEGÓLNYCH POWIATACH

Kobiety wg wieku z podziałem na stopień 
niepełnosprawności

z
6
5
4
3
2
1
0

■ 18-20 lat

■ 21-30 lat

■ 31-40 lat

■ 41-50 lat

■ 51 60 lat

■ 61 lat ł

Umiarkowany Znaczny

1

1

1

6

1

2

1

1

1

3

3

■ 18-20 lat ■ 21-30 lat ■ 31-40 lat ■ 41-50 lat ■ 51-60 lat ■ 61 lat +

Mężczyźni wg wieku z podziałem na stopień 
niepełnosprawności

■ 18-20 lat 0

■ 21-30 lat 1

■ 31 40 lat 1

■ 41-50 lat 4

■ 51-60 lat 9

■ 61 lat + 9

Znaczny

2

2

3

■ 18-20 lat ■ 21-30 lat ■ 31-40 lat ■ 41-50 lat ■ 51-60 lat ■61lat +

14



Warsztat Terapii Zajęciowej
przy Lokalnej Grupie Działania

Powiatu Opatowskiego
Czekarzewice Drugie 125

27-515 Tarłów
Telefon: (15) 838-51-18 699-670-473
email: wtzczekarzewice@wp.pl

NIP 863-166-70-60 REGON 260218921

III. LICZBA UCZESTNIKÓW WARSZTATU TERAPII ZAJĘCIOWEJ PRZY LOKALNEJ 
GRUPIE DZIAŁANIA POWIATU OPATOWSKIEGO W CZEKARZEWICACH DRUGICH
Z POSZCZEGÓLNYCH GMIN I POWIATÓW

30

Liczba uczestników z poszczególnych gmin i powiatów
?- Solec Nad Wisłą ■ Sienno ■ Bałtów ■ Ćmielów ■ Ostrowiec Św. ■ Tarłów ■ Ożarów

20

15

10

0

Solec Nad Wisłą

■ Sienno

■ Bałtów

■ Ćmielów

■ Ostrowiec Św.

■ larłów

■ Ożarów

Powiat I ipski Powiat Ostrowiecki Powiat Opatowski

24

18

2

1

9

3

3

IV. OGÓLNA FREKWENCJA UCZESTNIKÓW W ZAJĘCIACH WARSZTATU 
TERAPII ZAJĘCIOWEJ W CZEKARZEWICACH DRUGICH 
W POSZCZEGÓLNYCH MIESIĄCACH ROKU SPRAWOZDAWCZEGO

Frekwencja w poszczególnych miesiącach roku 2021

I ■ II ■ III ■ IV «V BVI BVII VIII IX BX ■ XI 0X11

W m-cu VII odbywała się przerwa wakacyjna uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej 
w Czekarzewicach Drugich.

15



Warsztat Terapii Zajęciowej
przy Lokalnej Grupie Działania

Powiatu Opatowskiego
Czekarzewice Drugie 125 

27-515 Tarłów
Telefon: (15) 838-51-18 699-670-473
email: wtzczekarzewice@wp.pl

NIP 863-166-70-60 REGON 260218921

Średnia frekwencja roczna wyniosła: 72,30
Niska frekwencja wynikała z absencji chorobowej uczestników w związku z pandemią SARS- 
CoV-2

V. FORMY I METODY DZIAŁALNOŚCI REHABILITACYJNEJ REALIZOWANE 
PRZEZ WARSZTAT TERAPII ZAJĘCIOWEJ W CZEKARZEWICACH 
DRUGICH.

Celem Warsztatu jest umożliwienie rehabilitacji społecznej i zawodowej osobom uznanym za 
niezdolne do podjęcie pracy, w zakresie:
- pozyskiwania lub przywracania umiejętności niezbędnych do podjęcia zatrudnienia,
- realizacji zadań zmierzających do ogólnego rozwoju i poprawy sprawności każdego 
uczestnika, niezbędnych do możliwie niezależnego, samodzielnego i aktywnego życia w 
środowisku.

Realizacja w/w celu odbywa się przy zastosowaniu technik terapii zajęciowej, 
zmierzających do rozwijania:

1) Umiejętności wykonywania czynności życia codziennego oraz zaradności osobistej;
2) Psychofizycznych sprawności oraz podstawowych i specjalistycznych umiejętności 

zawodowych, umożliwiających uczestnictwo w szkoleniu zawodowym albo 
podjęcie pracy.

W 2021 roku Warsztat Terapii Zajęciowej przy Lokalnej Grupie Działania Powiatu 
Opatowskiego w Czekarzewicach Drugich realizował zadania z zakresu rehabilitacji społecznej 
i zawodowej, zmierzającej do ogólnego rozwoju i poprawny sprawności każdego uczestnika, 
niezbędnych do możliwie niezależnego, samodzielnego i aktywnego życia. W Warsztacie 
prowadzona jest również terapia psychologiczna oraz rehabilitacja ruchowa. W pracy 
terapeutycznej najważniejsze jest przystosowanie społeczno- zawodowe uczestników i 
osiągnięcie jak najwyższego poziomu dojrzałości społecznej oraz samodzielności.

W Warsztacie stosowano rożne formy terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej, aby 
osiągnąć jak najlepsze efekty. Formy rehabilitacji dostosowane są do rodzaju oraz stopnia 
niepełnosprawności.

1. FORMY PROWADZONEJ TERAPII

2. indywidualna
3. zbiorowa
4. grupowa
5. arteterapia
6. ergoterapia
7. socjoterapia
8. muzykoterapia
9. choreoterapia
10. teatroterapia

16



Warsztat Terapii Zajęciowej
przy Lokalnej Grupie Działania

Powiatu Opatowskiego
Czekarzewice Drugie 125 

27-515 Tarłów
Telefon: (15) 838-51-18 699-670-473
email: wtzczekar2ewice@wp.pl

NIP 863-166-70-60 REGON 260218921

11. filmoterapia
12. biblioterapia
13. estetoterapia
14. hipoterapia
15. kinezyterapia
16. ćwiczenia manualne
17. zajęcia rewalidacyjne
18. sylwoterapia
19. przygotowanie do pracy
20. zajęcia rekreacyjne
21. zajęcia relaksacyjne
22. udział w konkursach
23. wsparcie psychologiczne
24. rehabilitacja ruchowa
25. udział w imprezach okolicznościowych i wycieczkach

2. METODY PRACY

• praktyczne
• słowne
• wzrokowe
• manualne
• weryfikujące
• trening ekonomiczny
• trening umiejętności społecznych
• trening w zakresie czynności życia codziennego
• hafciarstwo
• tkactwo
• dziewiarstwo
• krawiectwo
• wikliniarstwo
• kaletnictwo
• stolarstwo
• ogrodnictwo
• florystyka
• bukieciarstwo
• ludoterapia
• malarstwo
• rysunek
• sztuki użytkowe
• grafika
• zdobnictwo i dekoratorstwo
• estetoterapia

17



Warsztat Terapii Zajęciowej
przy Lokalnej Grupie Działania

Powiatu Opatowskiego
Czekarzewice Drugie 125

27-515 Tarłów
Telefon: (15) 838-51-18 699-670-473
email: wtzczekarzewice@wp.pl

NIP 863-166-70-60 REGON 260218921

• terapia ruchem
• rekreacja
• relaksacja
• metody dydaktyczne
• inne metody stosowane w miarę potrzeb

VI. ZESTAWIENIE IMPREZ KULTURALNYCH, SPORTOWYCH I RÓŻNEGO 
RODZAJU UROCZYSTOŚCI, W KTÓRYCH BRAŁ UDZIAŁ WARSZTAT W 2021 
ROKU

1. Dzień Kolorowej Skarpetki

2. Światowy Dzień Sportu

3. Światowy Dzień Zdrowia

4. Dzień Bez Papierosa

5. Dzień Mamy i Taty

6. Wykład na temat segregacji odpadów

7. Inscenizacja „Skarby Egiptu”

8. Turnus rehabilitacyjno- integracyjny nad morzem- Dąbki

9. Piknik Integracyjny Powitanie Lata- Wianki 2021

10. Wykład Bezpieczeństwo na drodze

11. Pokaz strażacki OSP Czekarzewice

12. Dożynki Parafialne w Czekarzewicach

13. Wakacyjny Turniej Piłki Nożnej KS Tarłów

14. Wyjazd do Potoczka- altana „Gombrowiczówka”- sylwoterapia oraz trening 

historyczny

15. Festyn „Pożegnanie Lata” w Brzozowej

16. Alpakamia w Karwowie

17. Dzień Chłopaka

18. Światowy Dzień Jaja- gry i zabawy integracyjne

19. Światowy Dzień Terapii Zajęciowej

20. Program zapobiegania i wczesnego wykrywania cukrzycy typu 2. „Wybierz życie bez 

cukrzycy”

18



Warsztat Terapii Zajęciowej 
przy Lokalnej Grupie Działania 

Powiatu Opatowskiego 
Czekarzewice Drugie 125 

27-515 Tarłów
Telefon: (15) 838-51-18 699-670-473
email: wtzczekarzewice@wp.pl

NIP 863-166-70-60 REGON 260218921

21. Zabawa „Halloween”

22. Dzień zaduszny- odwiedzanie grobów zmarłych uczestników i pracowników 

Warsztatu

23. Zoo Leśne Zacisze w Wygwizdowie

24. 103. Rocznica odzyskania niepodległości- przedstawienie i pochód niepodległościowy

w Tarłowie

25. Bal andrzejkowy w WTZ Bidziny

26. Kiermasz Ekonomii Społecznej

27. Mikołajki

28. Wyjazd do Muzeum Bombki Choinkowej w Nowej Dębie

29. Spotkanie opłatkowe

VI. LICZBA UCZESTNIKÓW, KTÓRZY OPUŚCILI WARSZTAT W 2021 
ROKU - PRZYCZYNA ODEJŚCIA

POWIAT OPATOWSKI

L.p. Przyczyna skreślenia

1. Złożenie rezygnacji przez uczestnika

2. Złożenie rezygnacji przez uczestnika

3. Złożenie rezygnacji przez uczestnika

4. Złożenie rezygnacji przez uczestnika

5. Złożenie rezygnacji przez uczestnika

6. Złożenie rezygnacji przez uczestnika

7. Złożenie rezygnacji przez uczestnika

8. Złożenie rezygnacji przez uczestnika

POWIAT OSTROWIECKI

L.p. Przyczyna skreślenia

1. Złożenie rezygnacji przez uczestnika

2. Złożenie rezygnacji przez uczestnika

W miejsce osób, które zostały skreślone z uczestnictwa w Warsztacie Terapii Zajęciowej w 
Czekarzewicach Drugich, zostali przyjęci nowi uczestnicy.
VIII. LICZBA UCZESTNIKÓW, KTÓRZY POCZYNILI POSTĘPY W ZAKRESIE 
ZARADNOŚCI SPOŁECZNEJ I SAMODZIELNOŚCI ORAZ REHABILITACJI 
SPOŁECZNEJ I ZAWODOWEJ.

19



Warsztat Terapii Zajęciowej
przy Lokalnej Grupie Działania

Powiatu Opatowskiego
Czekarzewice Drugie 125 

27-515 Tarłów
Telefon: (15) 838-51-18 699-670-473
email: wtzczekarzewice@wp.pl

NIP 863-166-70-60 REGON 260218921

Rehabilitacja zawodowa
Nazwa sfery Postęp Brak zmian Regres

I. Samowystarczalność 7 uczestników 41 uczestników 4 uczestników
11. Zasoby 14 uczestników 36 uczestników 2 uczestników
III. Postawa zawodowa 12 uczestników 34 uczestników 6 uczestników
IV. Tempo pracy 12 uczestników 35 uczestników 5 uczestników
V. Motoryka 15 uczestników 33 uczestników 4 uczestników
VI. Akceptacja współpracowników 11 uczestników 37 uczestników 4 uczestników
VII. Stosunek do instruktora 12 uczestników 34 uczestników 6 uczestników
VIII. Wrażenie ogólne uczestnika 7 uczestników 39 uczestników 6 uczestników

Rehabilitacja społeczno- zawodowa
I. Ogólny stan zdrowia 13 uczestników 30 uczestników 9 uczestników
II. Higiena osobista 13 uczestników 31 uczestników 8 uczestników
III. Czynności życia codziennego i 
ogólna zaradność

12 uczestników 36 uczestników 4 uczestników

IV. Sprawność motoryczna 16 uczestników 34 uczestników 2 uczestników
V. Dojrzałość i umiejętności 
zawodowe

13 uczestników 35 uczestników 4 uczestników

VI. Sfera intelektualna 10 uczestników 38 uczestników 4 uczestników
VII. Sfera społeczna 12 uczestników 38 uczestników 2 uczestników
VIII. Sfera emocjonalno-
motywacyjna

11 uczestników 38 uczestników 3 uczestników

Większość uczestników nie poczyniła znaczących zmian w rehabilitacji zawodowej 
i społeczno- zawodowej.
Większa grupa uczestników poczyniła postępy niż regres w rehabilitacji zawodowej
i społeczno- zawodowej.
Ponadto, 8 uczestników nowoprzyjętych nie zostało ujętych w powyższej tabeli.

POWIAT OPATOWSKI

IX. INFORMACJA O DECYZJACH PODJĘTYCH PRZEZ RADĘ PROGRAMOWĄ 
W STOSUNKU DO UCZESTNIKÓW WARSZTATU, WOBEC KTÓRYCH RADA 
PROGRAMOWA DOKONAŁA OCENY REALIZACJI INDYWIDUALNEGO PROGRAMU 
REHABILITACJI Z POSZCZEGÓLNYCH POWIATÓW

L.p. Treść decyzji

1. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

2. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

3. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

4. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

20



Warsztat Terapii Zajęciowej
przy Lokalnej Grupie Działania

Powiatu Opatowskiego
Czekarzewice Drugie 125

27-515 Tarłów
Telefon: (15) 838-51-18 699-670-473
email: wtzc2ekar2ewice@wp.pl

NIP 863-166-70-60 REGON 260218921

5. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

6. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

7. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

8. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

9. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

10. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

11. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

12. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

13. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

14. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

15. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

16. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

17. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

18. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

19. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

20. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

21. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

22. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

23. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

24. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

25. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

26 Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

27. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

28. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

29. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

30. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

31. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

32. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

33. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

34. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

35. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

36. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

37. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

38. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

39. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

21



Warsztat Terapii Zajęciowej
przy Lokalnej Grupie Działania

Powiatu Opatowskiego
Czekarzewice Drugie 125 

27-515 Tarłów
Telefon: (15) 838-51-18 699-670-473
email: wtzczekarzewice@wp.pl

NIP 863-166-70-60 REGON 260218921

40. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

41. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

42. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku
POWIAT OSTROWIECKI

Lp. Treść decyzji

1. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku
2. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

3. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku
4. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

5. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

6. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

7. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

8. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

9. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

10. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku
11. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

12. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

13. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

14. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku
15. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

POWIAT LIPSKI
Lp. Treść decyzji

1. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

2. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku
3. Decyzją Rady Programowej zaleca się kontynuowanie terapii/ rehabilitacji społeczno- zawodowej w 2022 roku

22


